絵画・作文コンテスト ６名受賞  皆様より
 【絵画】                     いただいた寄付

 から，教育活動
 費をいただきま
した。

 大切に活用させ
 ていただきます。

６年生による喜びの言葉

御多忙の中，下平市長，福田教育長も来てくださり，
お祝いの言葉をくださいました。

そして，泰野小の歴史
５・６年生劇「いのちのまつり」

【作文】

校歌斉唱

演奏

    さん

（中１）

              記念演奏会

              みどり保育園

              松山中・尚志館高

左上から
実行委員長賞
５年      さん
コミュニティ協議会長賞
３年      さん
学校長賞
２年      さん

左上から
実行委員長賞
４年      さん
コミュニティ協議会長賞
５年      さん
学校長賞
１年      さん

記念事業実施にあた
り，横断幕や記念碑を設
置し，また日頃より泰野
小の環境整備に御協力く
ださる（株）大迫建設様
に感謝状を贈呈しまし
た。